Emsm SLSistema
UnicoEM de Saúde

PREFEITURAMUNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIAMUNICIPALDA SAÚDE

COORDENADORIA EXECUTIVADA ATENÇÃO BÁSICA
Rua Expedicionáriosdo Brasil, 3098 — São Geraldo

Telefone: (016) 3301-1700
CEP 14.801-360,Araraquara- SP

OF. CEAB Nº 072/2024 Araraquara, 29 de fevereiro de 2024.

À Secretária de Saúde

Sra. Eliana Aparecida Mori Honain

Venho por meio deste, em resposta à Indicação 219/2024, informar que a

colocação de toldos na entrada da USF Nair Damásio Claudino, no Jardim Victório de Santi, já

está em andamento, e contêm número de requisição 5550/2023, que foi realizada após a

solicitação, originando o número de cotação 2915/2023. No que tange ao andamento da

solicitação, não compete a esta coordenadoria tais deliberações.

Sem mais, desde já agradeço e me coloco à disposição para mais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Q
Dra. Talitha Paula Resende Martins

Coordenadora Executiva de Atenção Básica